DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO-RSDisponibilização: Terça-feira, 23 de Outubro 2012 / Edição Nº 4.9422 EDITAIS 1º E 2º GRAU

ELETRODOMESTICOS, R$ 120.077,23; WHIRLPOOL S/
A (UNID EMBRACO) COMPENENTES, R$ 21.566,82.
PORTO ALEGRE, 18 DE OUTUBRO DE 2012.
SERVIDOR: MARLENE F. DOBNER.
JUIZ: MARIA DE LOURDES GALVÃO BRACCINI DE
GONZALEZ.

EDITAL DE INTERDIÇÃO
5ª VARA DE FAMILIA E SUCESSÕES
COMARCA DE PORTO ALEGRE.
NATUREZA: INTERDIÇÃO
PROCESSO: 001/1.12.0115109-1
(CNJ:.0156468-13.2012.8.21.0001).
REQUERENTE: NILVA TEREZINHA CABRAL GOMES
RODRIGUES.
REQUERIDO: ESTELA CABRAL GOMES.
OBJETO: CIÊNCIA A QUEM INTERESSAR POSSA DE
QUE FOI DECRETADA A INTERDIÇÃO DO
REQUERIDO(A): ESTELA CABRAL GOMES, POR
SENTENÇA PROFERIDA EM 07/08/2012. LIMITES DA
INTERDIÇÃO: INCAPAZ PARA REGER OS ATOS DA VIDA
CIVIL. CAUSA DA INTERDIÇÃO: DEMÊNCIA NÃO
ESPECIFICADA (CID 10 F03), PATOLOGIA CRÔNICA.
PRAZO DA INTERDIÇÃO: NÃO FIXADO. CURADOR(A)
NOMEADO(A): NILVA TEREZINHA CABRAL GOMES
RODRIGUES. O PRAZO DESTE EDITAL É O DO ART.
1.184 DO CPC.
PORTO ALEGRE, 01 DE OUTUBRO DE 2012.
ESCRIVÃO: NEORY MÜLLER.
JUIZ: KETLIN CARLA PASA CASAGRANDE.

EDITAL DE ALTERAÇÃO DO REGIME DE BENS
8ª VARA DE FAMILIA E SUCESSÕES
COMARCA DE PORTO ALEGRE
PRAZO DE: 20 DIAS.
NATUREZA: HOMOLOGAÇÃO DE ACORDO
PROCESSO: 001/1.12.0122305-0
(CNJ:.0169010-63.2012.8.21.0001).
REQUERENTE: GUSTAVO MARQUES DE SOUZA E
CAMILA NUNES CORRÊA.
OBJETO: CIÊNCIA A QUEM INTERESSAR POSSA QUE
OS REQUERENTES POSTULAM ALTERAÇÃO DE
COMUNHÃO PARCIAL DE BENS PARA REGIME
UNIVERSAL DE BENS, CONFORME FACULTA O
ART.1639,PAR.2 DO CÓDIGO CIVIL BRASILEIRO.
PORTO ALEGRE, 27 DE AGOSTO DE 2012.
SERVIDOR: ELIZABETH DE OLIVEIRA LAROQUE.
JUIZ: LUIZ MELLO GUIMARÃES.

EDITAL DE CITAÇÃO CRIME
2ª VARA CRIMINAL DO FORO CENTRAL
COMARCA DE PORTO ALEGRE.
PRAZO DE: 15 DIAS.
NATUREZA: SEQÜESTRO E CÁRCERE PRIVADO.
PROCESSO: 001/2.12.0052365-0
(CNJ:.0165593-05.2012.8.21.0001).
AUTORA: JUSTIÇA PÚBLICA
RÉU: AGUINALDO MORAIS DE CARVALHO.
OBJETO: CITAÇÃO DO(A)(S) RÉU(RÉ)(S) AGUINALDO
MORAIS DE CARVALHO, INCURSO NAS SANÇÕES
DO(S) ART. 157, § 2, I DO DECRETO LEI N° 2848 DE
1940 E ART. 157, § 2, V DO DECRETO LEI N° 2848 DE
1996, ATUALMENTE EM LUGAR INCERTO E NÃO
SABIDO, PARA RESPONDER A ACUSAÇÃO, POR
ESCRITO, NO PRAZO DE 10 (DEZ) DIAS, CONTADOS
DO COMPARECIMENTO, EM JUÍZO, DO ACUSADO OU
DE DEFENSOR CONSTITUÍDO, BEM COMO
ACOMPANHAR TODOS OS TERMOS DO PROCESSO
ACIMA REFERIDO.
PORTO ALEGRE, 18 DE OUTUBRO DE 2012.
SERVIDOR: NAPOLEÃO MACHADO MOOJEN.
JUIZ: MAURO CAUM GONÇALVES.

EDITAL DE CITAÇÃO E INTIMAÇÃO – SUSPENSÃO DO
PROCESSO
5ª VARA CRIMINAL DO FORO CENTRAL
COMARCA DE PORTO ALEGRE
PRAZO DE: 15 (QUINZE) DIAS.
NATUREZA: CONTRAVENÇÕES PENAIS
PROCESSO: 001/2.10.0097258-3
(CNJ:.0972582-62.2010.8.21.0001).
AUTOR(A) DO FATO: JORGE ANTONIO RODRIGUES.
OBJETO: CITAÇÃO E INTIMAÇÃO DE JORGE ANTONIO
RODRIGUES, ATUALMENTE EM LUGAR INCERTO E NÃO
SABIDO, PARA COMPARECER À SALA DAS AUDIÊNCIAS
DESTE JUÍZO, NA RUA MÁRCIO VERAS VIDOR (ANTIGA
RUA CELESTE GOBATO), 10, NO DIA 28/11/2012 ÀS
14:15, PARA A PROPOSTA DE SUSPENSÃO
CONDICIONAL DO PROCESSO, FICANDO AINDA
CITADO(A)(S) PARA OS DEMAIS ATOS DO PROCESSO ,
SOB PENA DE REVELIA. CASO DEIXE(M) DE
COMPARECER, NEM CONSTITUIR(EM)
ADVOGADO(A)(S), FICARÃO SUSPENSOS O
PROCESSO E O CURSO DO PRAZO PRESCRICIONAL.
PORTO ALEGRE, 18 DE OUTUBRO DE 2012.
SERVIDOR: NÁDIA TOMASEL LORENZATO.
JUIZ: LUIS FELIPE PAIM FERNANDES.

EDITAL DE CITAÇÃO E INTIMAÇÃO - CRIME
5ª VARA CRIMINAL DO FORO CENTRAL
COMARCA DE PORTO ALEGRE
PRAZO DE: 15 (QUINZE) DIAS.
NATUREZA: CRIMES DE ROUBO E EXTORSÃO
PROCESSO: 001/2.09.0009745-1
(CNJ:.0097452-36.2009.8.21.0001).
AUTORA: JUSTIÇA PÚBLICA

RÉU: MAURÍCIO PEREIRA DA SILVA E OUTROS.
OBJETO: CITAÇÃO E INTIMAÇÃO DO(A)(S) RÉU(RÉ)(S)
MAURICIO PEREIRA DA SILVA, INCURSO NAS
SANÇÕES DO(S)ART. 157, § 2, II DO DECRETO LEI N°
2848 DE 1940, ATUALMENTE EM LUGAR INCERTO E
NÃO SABIDO, PARA COMPARECER À SALA DAS
AUDIÊNCIAS DESTE JUÍZO, NA RUA MÁRCIO VERAS
VIDOR (ANTIGA RUA CELESTE GOBATO), 10, NO DIA
28/11/2012 À S 14:30, A FIM DE SER(EM)
INTERROGADO(A)(S), FICANDO CIENTE DOS DEMAIS
ATOS DO PROCESSO, SOB PENA DE REVELIA.
PORTO ALEGRE, 18 DE OUTUBRO DE 2012.
SERVIDOR: NÁDIA TOMASEL LORENZATO.
JUIZ: LUIS FELIPE PAIM FERNANDES.

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE SENTENÇA CRIMINAL
9ª VARA CRIMINAL DO FORO CENTRAL
COMARCA DE PORTO ALEGRE
PRAZO DE: 90 (NOVENTA) DIAS.
NATUREZA: CRIMES DE ROUBO E EXTORSÃO
PROCESSO: 001/2.12.0046047-0
(CNJ:.0151060-41.2012.8.21.0001).
AUTORA: JUSTIÇA PÚBLICA
RÉU: ALEXSANDRO PEREIRA DA SILVA.
OBJETO: INTIMAÇÃO DO(A)(S) RÉU(RÉ)(S)
ALEXSANDRO PEREIRA DA SILVA, ATUALMENTE EM
LUGAR INCERTO E NÃO SABIDO, DA SENTENÇA
CONDENATÓRIA PROFERIDA EM 29/08/2012, BEM
COMO DO PRAZO DE CINCO (05) DIAS, A CONTAR DO
TÉRMINO DO PRAZO DESTE EDITAL, PARA APELAR,
QUERENDO.
PORTO ALEGRE, 17 DE OUTUBRO DE 2012.
SERVIDOR: SUSANA C TOUGUINHA LISBOA .
JUIZ: CARLOS FRANCISCO GROSS.

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE SENTENÇA CRIMINAL
VARA ÚNICA DE DELITOS DE TRÂNSITO
DO FORO CENTRAL
COMARCA DE PORTO ALEGRE
PRAZO DE: 60 DIAS.
NATUREZA: FALTA DE HABILITAÇÃO - LEI 9503/97
PROCESSO: 001/2.11.0018136-7
(CNJ:.0059401-82.2011.8.21.0001).
AUTORA: JUSTIÇA PÚBLICA
RÉU: DAVID RIBEIRO D AVILA, FILHO DE PAULO
ROBERTO SILVA D AVILA E LUZANIDIA RIBEIRO D
AVILA, NASCIDO EM 25/10/82.
OBJETO: INTIMAÇÃO DO RÉU DAVID RIBEIRO D AVILA,
ATUALMENTE EM LUGAR INCERTO E NÃO SABIDO, DA
SENTENÇA PARCIALMENTE PROCEDENTE, PARA
ABSOLVER O RÉU DO DELITO PREVISTO NO ART. 306
DO CTB, COM BASE NO ART. 386, VII DO CPP, E
CONDENAR PELO DELITO PREVISTO NO ART. 309 DO
CTB À PENA DE QUINZE DIAS MULTA, À RAZÃO DE 1/
30 DO SALÁRIO-MÍNIMO VIGENTE NA DATA DO
PAGAMENTO, PROFERIDA EM 19/04/2012, BEM COMO
DO PRAZO DE CINCO (05) DIAS, A CONTAR DO
TÉRMINO DO PRAZO DESTE EDITAL, PARA APELAR,
QUERENDO.
PORTO ALEGRE, 18 DE OUTUBRO DE 2012.
SERVIDOR: VERA LUCIA REGIO ARGEMI.
JUIZ: VOLCIR ANTONIO CASAL.

EDITAL DE CITAÇÃO - CÍVEL
VARA DE FAMILIA E SUCESSÕES
DO FORO REGIONAL ALTO PETRÓPOLIS
COMARCA DE PORTO ALEGRE
PRAZO DE: 20 DIAS DIAS.
NATUREZA: AÇÃO RELATIVA À UNIÃO ESTÁVEL
PROCESSO: 001/1.11.0220864-8
(CNJ:.0007668-91.2011.8.21.2001).
AUTOR: CLARITA PARIZOTTO.
RÉU: NATANAEL GUEDES DE MOURA E OUTROS.
OBJETO: CITAÇÃO DE RUDINEI CHISTO DE MOURA E
IVANIA CHISTO DE MOURA, ATUALMENTE EM LUGAR
INCERTO E NÃO SABIDO, PARA, NO PRAZO DE QUINZE
(15) DIAS, A CONTAR DO TÉRMINO DO PRESENTE
EDITAL (ART. 232, IV, CPC), CONTESTAR, QUERENDO,
E, NÃO O FAZENDO, SERÃO TIDOS COMO
VERDADEIROS OS FATOS ARTICULADOS PELO AUTOR
NA INICIAL.
PORTO ALEGRE, 18 DE OUTUBRO DE 2012.
SERVIDOR: AMÉLIA BARKI.
JUIZ: KATYA ZIEDE COELHO LEAL.

EDITAL DE INTERDIÇÃO
VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES
DO FORO REGIONAL PARTENON
COMARCA DE PORTO ALEGRE.
NATUREZA: INTERDIÇÃO
PROCESSO: 001/1.11.0356366-2
(CNJ:.0069288-14.2011.8.21.3001).
REQUERENTE: CLAIR REJANE MORAES RAMOS DA
ROCHA.
REQUERIDO: GUILHERME RENAN RAMOS DA ROCHA.
OBJETO: CIÊNCIA A QUEM INTERESSAR POSSA DE
QUE FOI DECRETADA A INTERDIÇÃO DO
REQUERIDO(A): GUILHERME RENAN RAMOS DA

ROCHA, POR SENTENÇA PROFERIDA EM 02/07/2012.
LIMITES DA INTERDIÇÃO: NÃO HA.
CAUSA DA INTERDIÇÃO: CID F72.
PRAZO DA INTERDIÇÃO: INDETERMINADO.
CURADOR(A) NOMEADO(A): CLAIR REJANE MORAES
RAMOS DA ROCHA.
O PRAZO DESTE EDITAL É O DO ART. 1.184 DO CPC.
PORTO ALEGRE, 18 DE OUTUBRO DE 2012.
SERVIDOR: ILENIA LEITE.
JUIZ: ROBERTO ARRIADA LOREA.

EDITAL DE CITAÇÃO DE INTERESSADOS, AUSENTES,
INCERTOS E DESCONHECIDOS - USUCAPIÃO
VARA CÍVEL DO FORO REGIONAL TRISTEZA
COMARCA DE PORTO ALEGRE
PRAZO DE: 20 (VINTE) DIAS.
NATUREZA: USUCAPIÃO
PROCESSO: 001/1.12.0069214-5
(CNJ:.0003092-49.2012.8.21.6001).
AUTOR: LUIS FELIPE FONSECA TAVARES.
RÉU: LUIZ DOS SANTOS VAZ.
OBJETO: DECLARAÇÃO DE DOMÍNIO SOBRE O IMÓVEL
A SEGUIR DESCRITO. IMÓVEL: “APARTAMENTO Nº 228,
DO EDIFÍCIO CIDADE DE NATAL, LOCALIZADO NO 1º
ANDAR OU 2º ANDAR, À RUA DR. CASTRO ALVES,
770, SITUADO NO BLOCO E, DO EDIFÍCIO, COM
60,2550M2 DE ÁREA CONSTRUÍDA, MELHOR
DESCRITO NA MATRÍCULA 111.017, LIVRO 02, DO
REGISTRO DE IMÓVEIS DA 3ª ZONA DESTA
COMARCA. ”. PRAZO DE QUINZE (15) DIAS PARA
CONTESTAR, QUERENDO, A CONTAR DO TÉRMINO
DO PRESENTE EDITAL (ART. 232, IV, CPC),SOB PENA
DE SEREM PRESUMIDOS COMO VERDADEIROS OS
FATOS ALEGADOS PELO(S) AUTOR(ES).
PORTO ALEGRE, 16 DE OUTUBRO DE 2012.
SERVIDOR: MARCELLUS J. MARCUS PASINI.
JUIZ: NADJA MARA ZANELLA.

EDITAL DE CITAÇÃO - CÍVEL
VARA CÍVEL DO FORO REGIONAL TRISTEZA
COMARCA DE PORTO ALEGRE
PRAZO DE: 20 (VINTE) DIAS.
NATUREZA: ADJUDICAÇÃO
PROCESSO: 001/1.09.0244239-6
(CNJ:.2442391-36.2009.8.21.6001).
AUTOR: DALMIR MARQUES.
RÉU: SUCESSÃO DE ATALIBA CESAR XAVIER.
OBJETO: CITAÇÃO DOS SUCESSORES DE ATALIBA
CESAR XAVIER, ATUALMENTE EM LUGARES INCERTOS
E NÃO SABIDOS, PARA, NO PRAZO DE QUINZE (15)
DIAS, A CONTAR DO TÉRMINO DO PRESENTE EDITAL
(ART. 232, IV, CPC), CONTESTAREM, QUERENDO, E,
NÃO O FAZENDO, SERÃO TIDOS COMO VERDADEIROS
OS FATOS ARTICULADOS PELO AUTOR NA INICIAL.
PORTO ALEGRE, 11 DE OUTUBRO DE 2012.
SERVIDOR: MARCELLUS MARCUS JOSE PASINI.
JUIZ: MÁRIO ROBERTO FERNANDES CORRÊA.

EDITAL DE CITAÇÃO - CÍVEL
VARA CÍVEL DO FORO REGIONAL TRISTEZA
COMARCA DE PORTO ALEGRE
PRAZO DE: 20 (VINTE) DIAS.
NATUREZA: RESTAURAÇÃO DE AUTOS
PROCESSO: 001/1.09.0008724-6
(CNJ:.0087241-80.2009.8.21.6001).
AUTOR: DILSI TERESINHA METZDORF JUNGES.
RÉU: ATELCO BRASILEIRA ASSESSORIA ASSISTÊNCIA
TÉCNICA E REPRESENTAÇÕES LTDA E OUTROS.
OBJETO: CITAÇÃO DE ATELCO BRASILEIRA
ASSESSORIA ASSISTÊNCIA TÉCNICA E
REPRESENTAÇÕES LTDA, NA PESSOA DO SÓCIO
ADMINISTRADOR DIOGENES OLIVEIRA CASAGRANDE
E LAURA REGINA VARGAS LISBOA, ATUALMENTE EM
LUGAR INCERTO E NÃO SABIDO, PARA, NO PRAZO
DE QUINZE (15) DIAS, A CONTAR DO TÉRMINO DO
PRESENTE EDITAL (ART. 232, IV, CPC), CONTESTAR,
QUERENDO, E, NÃO O FAZENDO, SERÃO TIDOS COMO
VERDADEIROS OS FATOS ARTICULADOS PELO AUTOR
NA INICIAL.
PORTO ALEGRE, 17 DE OUTUBRO DE 2012.
SERVIDOR: MARCELLUS MARCUS JOSE PASINI.
JUIZ: MÁRIO ROBERTO FERNANDES CORRÊA.

EDITAIS Nº 45490 45499.
BEL. CALIXTO WENZEL, OFICIAL DO REGISTRO CIVIL
DAS PESSOAS NATURAIS DA 1ª ZONA DE PORTO
ALEGRE, FAZ SABER QUE PRETENDEM CASAR:
MOACIR EDELMIRO BARCELOS OSORIO E CAROLINA
DA SILVA MOTTA; RICARDO ECCEL RIBEIRO E
JUSLANE LACERDA DOS SANTOS; LUÍS HENRIQUE
VEIT E FRANCIELE ELISABETE WEILER; JORCINEI
LUIS THOMAS PREUSSLER E LETÍCIA FERRÃO BRASIL;
FRANCISCO RICARDO CULAU TOURRUCÔO E
FERNANDA LEAL SOARES; RODRIGO CITRIN E
AMANDA KETZER MENEZES; EDUARDO FRANCISCO
FERNANDES E THUANI GANDOLFI; ENZO SANDRI
PITON E NATHALIA SEELIG RODAKOVSKI; BRUNO
CHAVES CRUZ E CANTO E MICHELE MEZZARI; DANIEL
COGO E BRUNA LOPES ROMERO; QUEM SOUBER DE
ALGUM IMPEDIMENTO OPONHA-O NA FORMA DA LEI.
RUA COMENDADOR CORUJA, 246.
FONE: (51) 32257900.

EDITAIS DE NºS 31266 A 31276.
MARCO ANTÔNIO DA SILVA BUENO, REGISTRADOR
CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS DO REGISTRO CIVIL
DAS PESSOAS NATURAIS DA TERCEIRA ZONA DE
PORTO ALEGRE, FAZ SABER QUE PRETENDEM CASAR:
ANDRÉ SILVEIRA POETA ROENICK E BRUNA RAFAELA
ENÉAS ONOFRIO; GELSON DE CASSER TIMOTHEO E
ELISIANE DA SILVA SILVEIRA; ARNALDO HOFFMANN
NETTO E PALOMA GOULART PERES; LEANDRO
MACHADO NEVES E CRISTINA RODRIGUES DA ROZA;
ROBSON MARTINS PEREIRA E PATRÍCIA SOUZA
COTRIM; RONALDO JOÃO POZZA E MICHELLE DE
CASTRO RABELLO; MATEUS SCHÜLER GÜENTER E
BETTINA SCHÜNKE; RAPHAEL PEREIRA DE ABREU E
CRISTIANE DALLA VALLE; CARLOS ANDREY DOS
SANTOS AYRES E ALESSANDRA CRISTINA FERRARI
LEITE; RODRIGO BORNE RÉGIO E VIVIAN KAROLY
TOLEDO; ALTAMIR RAMIRES E SANDRA DE OLIVEIRA
CEZAR; LUCIANO DE SOUZA GONÇALVES E AILLA
CARLA ROCHA ACOSTA LANCELLOTTI.
QUEM SOUBER DE ALGUM IMPEDIMENTO OPONHA-O
NA FORMA DA LEI. RUA MOURA AZEVEDO, 364.
FONE: (51) 3222-3475. MARCO.BUENO@TJ.RS.GOV.BR

EDITAIS DE CASAMENTOS NÚMEROS 41.775 À 41.814.
EDAIR JOSÉ CARNEIRO, OFICIAL DO REGISTRO CIVIL
DA 4ª ZONA DESTA CIDADE, FAZ SABER QUE
PRETENDEM CASAR: LEONARDO GRACIOLI RAMOS E
ANA CAROLINA FREITAS DE SOUZA; HÉLIO CORRÊA
DA SILVA NETO E JÚLIA DE SIQUEIRA SARAIVA; FABIO
MARTINS DE OLIVEIRA E ANA PAULA RODRIGUES DA
SILVA; RUTER DISARZ E PRISCILA SCHMIDT LORA;
GELSON MARQUES DE BARROS E PATRÍCIA ANGELO
PEIXOTO DA SILVA; JONATAS BLOSS E GENEVIÈVE
LOPES PEDEBOS; LUÍS FERNANDO SCHWARTZBACH
E VIVIANE DUPRAT; JEISON PUABULO DE OLIVEIRA E
CLAUDIA JAQUELINE VITORIA DE MATTOS; SIDNEY
DE ANDRADE CARVALHO E BIANCA BISSONI
FRACASSO; DANIEL ABREU CÉ E LIA CRISTINA
CESCA; CARLOS EUGENIO NAVARRO GONZÁLEZ E
MARIA LUCIA ROSA DE OLIVEIRA; JONATAS PEIXOTO
DA SILVA E SANDRA LETÍCIA MOREIRA DE MELO;
JÉVERSON FERREIRA E JUSSARA VIEIRA SCHMITH;
RENATO DE BARCELLOS MOURA E CLARISSA DOS
SANTOS PEREIRA; FRANCISCO SILVA NUNES JÚNIOR
E ANGELA ALINE RAMOS; JUNIOR ALVES MACHADO E
ANGELA MENNA BARRETO; PAULO GIOVANI MARTINS
DE OLIVEIRA E VALÉRIA BEATRIZ ABREU TEIXEIRA;
CRISTIANE CASCAES E JULIANA HOMRICH; ALOISIO
DO NASCIMENTO E FABÍOLA SILVEIRA DA ROSA;
GEORGE SILVA MELO E REJANE LEITE ALVAREZ; ELIAS
CORDEIRO DE FREITAS E CÍNTIA FERREIRA OSORIO;
ALLAN KELVIN DA SILVA ARAÚJO E ALESSANDRA
CRISTINA VARGAS MAIA; GABRIEL PEREIRA DE
OLIVEIRA E VANESSA TEIXEIRA; TIAGO DA SILVA
BORTOLUZZI E TAMIRES PINHEIRO MACIEL; LEANDRO
SILVA DA SILVA E ISABEL CRISTINA DUTRA BACEDONI;
LUIZ ANTÔNIO JESUS DE OLIVEIRA E ANDRÉIA
CRISTINA FERREIRA; AIRTON CARVALHO SAMPAIO E
NAIR CRISTINA PAIM DA SILVA; PAULO CÉSAR
MENEZES DE CASTRO E LAYSLA RÖDEL RIBEIRO;
LUIZ CARLOS TREVISAN E CARMEN DORA FERREIRA
ALVES; LUCAS DIEGO GARCIA ELIAS E PRISCILA
TAIANE SILVA DA CUNHA; ALBERTO RODOLFO DE
FREITAS NORONHA E SHEILA DA ROSA MARTINS;
RAFAEL D’AVILA E DESIREE CIGARAN SCHUCK;
ILDEMAR ROLIM ALVES E ELISABETE DO AMARAL; JOSÉ
LUIZ MELLO ROUX LEITE E FRANCINE DA SILVA STAIL;
FABRÍCIO MACHADO OSMAR E ARLÉIA TEIXEIRA;
MÁRCIO XAVIER DOS SANTOS E BÁRBARA CRISTIANE
XIMENDES; LUIS FERNANDO REIS E SILVA E TATIANE
FILLMANN CAMARA; SÉRGIO DOS REIS PINHO E
MARILCIONE DALLA GIACOMAZZA; SAMUEL CASTRO
DA SILVA E ANDRÉIA BRANDÃO DA SILVA; DERICK
LIMA NICOLAU E CAROLINE DO PRADO MACHADO.
QUEM SOUBER DE ALGUM IMPEDIMENTO, OPONHA-O
NA FORMA DA LEI. AVENIDA OSVALDO ARANHA,
Nº.:374. FONES: 3224-1675 E 3225-5974.

EDITAL: 21938 À 21970.
BEL. CARLOS FERNANDO REIS, REGISTRADOR CIVIL
DAS PESSOAS NATURAIS DO REGISTRO CIVIL DAS
PESSOAS NATURAIS DA SEXTA ZONA DE PORTO
ALEGRE, FAZ SABER QUE PRETENDEM CASAR:
JOHNNY FAGUNDES DA SILVA E TAYLISE IRENY
MASIEL SCHNEIDER; MAICON ROSA DOS REIS E
PRISCILA GOMES DA SILVA COUTO; LUCIANO DA ROSA
FARIAS E LETÍCIA DE BARROS SOARES; MARCO
ANTÔNIO VIEIRA E ELOÁ IZABEL VICENTE; EDUARDO
FRANÇA WENDEL E ÂNGELA GERHARDT TEIXEIRA;
GIOVANI MAFFAZIOLI E FERNANDA FARIA DA SILVA;
GUILHERME SCHULZE E LUANA GARCIA DA COSTA;
RONALDO ANTÔNIO CARLOS E RAQUEL ROTH;
RODRIGO GOMES DA ROSA E TATIANE MOCH; SELMAR
AZAMBUJA SICA E LAUDELINA DAS GRAÇAS OLIVEIRA
BORGES; MAICON RHEINHEIMER MEDEIROS E
FRANCIELE SILVA GÜNZEL; JOAQUIM RAFAEL
MURADAS BARBOSA E ROBERTA PEREIRA SILVEIRA;
WILLIAM RODRIGUES LIMA MACIEL E MÔNICA
RODRIGUES SOUZA; MARCOS LUIS FRAGA DA ROSA
E ÉRICA BARBOSA RODRIGUES; ROBERTO DE
ALMEIDA RODRIGUES E TAÍS CRISTIANE DE OLIVEIRA;
ADRIANO LUIZ SCHUCH E VIRGÍNIA CUNHA BETIATTO;
DAVID HOFFMANN SANTOS E GRACILENE COSTA
GOMES; MAURÍCIO CARDOSO VALENTE E MARCELA
TÜRCK LINCK; CLEBER ROMERO SERDAN E VIRGINIA
BEATRIZ MACHADO; OTAVIO JORNADA DE MEDEIROS
E ELEONOR ADELINA HERRERA; VINÍCIUS DE
ALMEIDA AMERICO E TATIANA ALBUQUERQUE
TRUJILLO; FELIPE KLIEMANN DE OLIVEIRA E
MARIÂNGELA DOBRINSKY ZANCHET; LUCAS EMILIO
SOMMER E KAREN MARCANT ENGELSING; LUÍS

FOROS REGIONAIS

ALTO PETRÓPOLIS

PARTENON

TRISTEZA

REGISTRO CIVIL

		2012-10-23T13:22:42-0300
	Porto Alegre, RS, Brasil
	CLEONICE CRUZ AYRES:42855721920
	Confirmo a precisão e a integridade deste documento